
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 

Via Martiri della libertà - 25043 BRENO (BS) 

Codice fiscale: 90009510174 

TEL. 0364/22009 - 22702 - FAX  0364/321388 

Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFDNDA 

www.icbreno.edu.it e-mail: BSIC81900A@istruzione.it P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. /data < vedi segnatura >                             
 
 

A INDIRE PON 2014-2020 –PON/GPU 

All’albo on-line dell’Istituto 

Alla sezione PON del sito web dell’Istituto              

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e 
ri-orientamento”– Asse I – Istruzione– Fondo Sociale Europeo (FSE)  Obiettivo specifico 10.1.- 
Azione 10.1.6:  azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, 
universitari e lavorativi 

CODICE PROGETTO 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-103 
CUP: E57I17001190007 

 

OGGETTO: FSE-Orientamento 10.1.6° FSE_PON-LO-2018-103 dal titolo “ORIENTING: p@sso 
dopo p@sso”- Decreto richiesta di proroga. 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando Programma Operativo Nazionale 2014-2020 "Per la scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13 marzo 2017 “Orientamento 
formativo e ri-Orientamento”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico: 10.1 - Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei 
percorsi formativi, universitari e lavorativi;  

VISTA la candidatura n°986123 del 13-03-2017 presentata mediante inserimento del progetto nel 
Sistema informativo e compresa nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente 
dell’Autorità di gestione Prot. AOODGEFID\ n.3500 del 22 febbraio 2018; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/7911 del 27/03/2018 con cui sono stati autorizzati il progetto e il 
relativo impegno di spesa; 

VISTO lo stato di avanzamento dell’attuazione dei moduli previsti dal progetto codice 10.1.6°-FSE-
PON-LO2018-103 ORIENTING: p@sso dopo p@sso”; 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.TONOLINI - C.F. 90009510174 C.M. BSIC81900A - UFDNDA - ISTITUTO COMPRENSIVO F.TONOLINI

Prot. 0003205/U del 06/12/2019 10:51:52
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

http://www.icbreno.edu.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it


VISTA la nota dell’Autorità di gestione PON 2014-2020 n° 33837 del 13-11-2019; 

VISTA l’impossibilità di completare le attività di chiusura dei moduli del progetto entro la scadenza 
individuata; 

CONSIDERATA la sussistenza delle succitate condizioni minime per la richiesta di proroga; 

 
DISPONE 

 
la richiesta di proroga per il Progetto PON-FSE 10.1.6A - FSEPON -LO-2018-103 relativamente ai 
moduli sotto indicati: 

 

Titolo Modulo 
Moduli attutati nelgli 

aa.ss. 
 2018-19 – 2019/20 

Modali per i quali si 
richiede la proroga 

per completamento attività 
di chiusura 

Sviluppo delle vocazioni conoscere per 
scegliere X X 

Laboratorio delle vocazioni e attitudini  .X .X 

 
Conoscere per scegliere X X 

Conoscere per scegliere X X 
 
 
 Il Dirigente scolastico 
 Paolo Gheza 
   


		2019-12-06T10:50:09+0100
	GHEZA PAOLO




